根据学校《关于举办第十六届大学生职业规划大赛的通知》文件，

我院大学生职业规划大赛于 9 月启动，于 10月 14 日圆满结束。经过

专家评审以及学院学工办审核，现将大赛结果公布如下：

一、决赛情况

经过个人申请，文本等材料共收到 105 份作品，其中成长赛道

94 份，就业赛道 11 份，最终入围现场展示 13 份作品，其中成长赛

道 8份，就业赛道 5份。各位入围现场展示选手于 10月 14 日参加了

现场展示。

经评委老师评审，共评出：

成长赛道：一等奖 1名、二等奖 2名、三等奖 3名；

就业赛道：一等奖 1名、二等奖 1名、三等奖 1名。

二、大赛获奖结果

成长赛道

一等奖：林舒雅

二等奖：叶昌庆 汤李萌

三等奖：黄宇安 陆泽凯 沈成翼

就业赛道

一等奖：赵胜嘉

二等奖：吉 莹

三等奖：冯佳星

理学院学工办

2024 年 10 月 15 日